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Јануари Февруари Maрт Април Maj Јуни Јули Август Септември Октомври Ноември Декември
m3 8449215.43 7551675.356 8279889.786 8027618.384 8343574 8721836.256 9505320.828 9479686.672 8809331.676 8335871.836 7775604.972 8001222.208

Производство на вода 2011 (графички приказ)


